
Uchwała nr 118/2009 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 14 września 2009 r. 

 

w sprawie zmiany treści uchwały nr 44/2008 Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 22 kwietnia 

2008r. w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia spraw związanych  

z realizacją inwestycji pod nazwą „Budowa stadionu z zapleczem sportowym” w Zespole 

Szkół nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku.  

 

Na podstawie art. 48 ust 2. Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Ełku 

uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Dokonać zmiany treści uchwały  nr 44/2008 Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 22 kwietnia 2008 

r. w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia spraw związanych z realizacją 

inwestycji pod nazwą „Budowa stadionu z zapleczem sportowym” w Zespole Szkół nr 1  

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku jak poniżej: 

1) nadaje się nowe brzmienie tytułowi uchwały: „w sprawie udzielenia upoważnienia do 

prowadzenia spraw związanych z realizacją inwestycji Modernizacja powiatowego 

stadionu lekkoatletycznego wraz z kompleksem obiektów sportowych przy Zespole Szkół 

nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku”. 

2) w § 1 ust 1 wyrazy „Budowa stadionu z zapleczem sportowym” zastąpić wyrazami 

„Modernizacja powiatowego stadionu lekkoatletycznego wraz z kompleksem obiektów 

sportowych przy Zespole Szkół nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku”. 

 

§ 2 

 

Od dnia podjęcia niniejszej uchwały przy powoływaniu się na Uchwałę nr 44/2008 Zarządu 

Powiatu w Ełku z dnia 22 kwietnia 2008 r. używać nowego brzmienia nadanego tytułowi 

uchwały według treści § 1 ust 1 niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

W pozostałym zakresie treść uchwały nie ulega zmianie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


